
 

 

 
 

29 октября 2018 года № 114 
 

 Об утверждении персонального состава Комиссии по восстановлению 

прав реабилитированных жертв политических репрессий 
 

 

В соответствии с Постановлением Президиума Верховного Совета Российской 

Федерации от 30 марта 1992 года № 2610-1 "Об утверждении Положения о комиссиях 

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий", на 

основании статьи 3 Положения о Комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденного решением Думы 

города Костромы от 19 декабря 2013 года № 230, руководствуясь статьями 37 и 56 

Устава муниципального образования городского округа город Кострома, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующий персональный состав Комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий (далее – Комиссия): 

1) Соколова Марина Леонидовна – заместитель главы Администрации – 

председатель Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью 

Администрации города Костромы, председатель Комиссии; 

2) Дулина Галина Владимировна – заместитель Главы города Костромы, 

заместитель председателя Комиссии; 

3) Шалаев Александр Геннадьевич – депутат Думы города Костромы шестого 

созыва; 

4) Павлова Ольга Владимировна – заместитель начальника Управления 

имущественных и земельных отношений Администрации города Костромы; 

5) Ильина Ольга Ростиславовна – председатель Костромской городской 

общественной организации пострадавших от политических репрессий (по 

согласованию); 

6) Клестова Юлия Сергеевна – начальник Правового управления Администрации 

города Костромы; 

7) Михайлова Лилия Леонтьевна – директор ОГБУ "Костромской комплексный 

центр социального обслуживания населения" (по согласованию); 

8) Родина Любовь Николаевна – начальник отдела организации медицинской 

помощи и профилактической работы департамента здравоохранения Костромской 

области (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы           Ю. В. Журин      

 


